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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 005025007 - Metabolisme Energi & Gizi Makro 

: 2B 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA302 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : - DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

10 Mar 2023 

Energi Biologis 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

2 Jumat 

17 Mar 2023 

Fisiologi Sel 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

3 Jumat 

31 Mar 2023 

Koordinasi & Regulasi Proses Pencernaan 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

4 Jumat 

7 Apr 2023 

Pencernaan & Penyerapan Karbohidrat 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

5 Jumat 

14 Apr 2023 

Respon Glikemik 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

6 Jumat 

5 Mei 2023 

Integrated Metabolism in Tissues Part 1 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

7 Jumat 

12 Mei 2023 

Bioenergetika: Siklus Krebs & Glukoneogenesis 35 

 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

8 Jumat 

19 Mei 2023 

UJIAN TENGAH SEMESTER 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 
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MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

26 Mei 2023 

Metabolisme Serat 33 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

10 Jumat 

9 Jun 2023 

Pencernaan & Penyerapan Lipid 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

11 Jumat 

16 Jun 2023 

Transport dan Penyimpanan Lipid 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

12 Jumat 

23 Jun 2023 

Katabolisme Lipid 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

13 Jumat 

7 Jul 2023 

Sintesis Lipid 32 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

14 Selasa 

11 Jul 2023 

Katabolisme Asam Amino 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

15 Jumat 

14 Jul 2023 

Pencernaan dan Penyerapan Protein 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

16 Kamis 

20 Jul 2023 

UJIAN AKHIR SEMESTER 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 Agustus 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 
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: 005025007 - Metabolisme Energi & Gizi Makro 
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Dosen : DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 7 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 19 Mei 2023 26 Mei 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 7 Jul 2023 11 Jul 2023 14 Jul 2023 20 Jul 2023 

1  1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2105025093 SITI MACHMUDAH V X V V V X V V V V V V X V V V 13 80 

3 2205025002 SVETLAYA LUNA ZARYN V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

4 2205025020 MILA INDRIYANA PURWADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2205025035 PARADIGMA SURYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2205025040 HUNA HULIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2205025042 RAISSA INSYIRA V V V V V V V V V X V V X V V V 14 87 

8 2205025044 SINTA NUR MALIKHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2205025056 RAHMI SITTAH ASYSYAHIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2205025068 SYAFANA REVA AULIA V V V V V V V V V V V V X V V V 15 93 

11 2205025105 SITI ZAKIATUL RIZKIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2205025106 NAIYLA SYAKILLA HANIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2205025108 SITA NAFEYLA PUTRI ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2205025110 LUTHFIA RACHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2205025111 ALIEFVIA AYU KUMALA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2205025112 HANSELLA NAKITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2205025113 ZHIKA FARLA VIANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2205025114 AZYAHRA ADITIAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2205025115 DINDA HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2205025117 IFFA IZZANI FITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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NO N I M N A M A 
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TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
10 Mar 2023 17 Mar 2023 31 Mar 2023 7 Apr 2023 14 Apr 2023 5 Mei 2023 12 Mei 2023 19 Mei 2023 26 Mei 2023 9 Jun 2023 16 Jun 2023 23 Jun 2023 7 Jul 2023 11 Jul 2023 14 Jul 2023 20 Jul 2023 

22 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2205025119 SAKINA NURAULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 93 

25 2205025121 MIRANDA AYU MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2205025122 NESSA HANAN NABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2205025123 LUTHFIYAH NUR ROFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2205025124 ALI MURTADHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2205025128 LUTFIYANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2205025130 AVRILIA ZACHRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2205025131 RISA SITI NURHASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2205025132 ANA NUR ANISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2205025136 AFIYAH ZAHRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2205025137 FATIA NURBANI HAWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 35.00 34 35 35 35 34 35 35 33 34 35 35 32 35 35 35 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Metabolisme Energi & Gizi Makro
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Gizi
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1905025031 SARAH HANNA THAHIRAH  20 80  37 77 E 44.50

 2 2105025093 SITI MACHMUDAH  31 77  70 80 C 60.70

 3 2205025002 SVETLAYA LUNA ZARYN  51 81  62 78 C 64.10

 4 2205025020 MILA INDRIYANA PURWADI  53 78  47 80 C 58.30

 5 2205025035 PARADIGMA SURYA  43 81  56 80 C 59.50

 6 2205025040 HUNA HULIANI  57 78  64 82 C 66.50

 7 2205025042 RAISSA INSYIRA  65 81  66 80 B 70.10

 8 2205025044 SINTA NUR MALIKHA  63 81  57 82 C 66.10

 9 2205025056 RAHMI SITTAH ASYSYAHIDAH  70 81  56 85 B 68.10

 10 2205025068 SYAFANA REVA AULIA  67 78  68 80 B 70.90

 11 2205025105 SITI ZAKIATUL RIZKIYAH  64 78  66 80 B 69.20

 12 2205025106 NAIYLA SYAKILLA HANIFA  73 81  68 82 B 73.50

 13 2205025108 SITA NAFEYLA PUTRI ZAHRA  78 80  0 87 D 48.10

 14 2205025110 LUTHFIA RACHMAH  67 80  69 80 B 71.70

 15 2205025111 ALIEFVIA AYU KUMALA  65 80  60 85 B 68.00

 16 2205025112 HANSELLA NAKITA  68 78  60 84 B 68.40

 17 2205025113 ZHIKA FARLA VIANDA  68 81  58 83 B 68.10

 18 2205025114 AZYAHRA ADITIAS  43 85  54 82 C 59.70

 19 2205025115 DINDA HANIFAH  78 85  62 80 B 73.20

 20 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI  60 81  56 80 C 64.60

 21 2205025117 IFFA IZZANI FITRI  49 81  56 80 C 61.30

 22 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI  68 85  76 80 B 75.80

 23 2205025119 SAKINA NURAULIA  66 81  57 80 C 66.80

 24 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI  65 78  60 80 C 67.10

 25 2205025121 MIRANDA AYU MAHARANI  57 78  60 87 C 65.40

 26 2205025122 NESSA HANAN NABILA  62 77  74 80 B 71.60

 27 2205025123 LUTHFIYAH NUR ROFIFAH  59 81  66 80 B 68.30
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 28 2205025124 ALI MURTADHO  55 85  72 87 B 71.00

 29 2205025128 LUTFIYANA  54 77  57 80 C 62.40

 30 2205025130 AVRILIA ZACHRANI  56 85  68 83 B 69.30

 31 2205025131 RISA SITI NURHASANAH  64 78  64 80 B 68.40

 32 2205025132 ANA NUR ANISA  71 78  56 80 C 67.30

 33 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM  55 81  56 80 C 63.10

 34 2205025136 AFIYAH ZAHRANI  61 80  56 80 C 64.70

 35 2205025137 FATIA NURBANI HAWA  73 77  70 80 B 73.30

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

Ttd


